

BZP.38.383-3.5.20

Jastrzębie – Zdrój, 28.01.2020 r.

### Do wszystkich uczestników postępowania

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawę wyposażenia w sprzęt medyczny w ramach realizacji projektu „Drugi Dom” - utworzenie miejsc krótkookresowego całodobowego pobytu dla osób niesamodzielnych w zastępstwie za opiekunów faktycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym nr 2 w Jastrzębiu- Zdroju.

Dyrektor Wojewódzkiego Szpitala Specjalistycznego Nr 2 w Jastrzębiu – Zdroju na podstawie § 22 ust. 8,10 Regulaminu udzielania zamówień publicznych, stanowiącego Załącznik nr 1 do Zarządzenia Nr 236/2019 z dnia 20.12.2019r. odpowiada na zadane pytania w sposób następujący:

#### Pytanie nr 1

Czy Zamawiający dopuści ofertę na wybrane pakiety?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że dopuszcza złożenie oferty na poszczególne pakiety. Dodatkowo Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu oferty:

a) w część A punkt VI ppkt. 4, zmienia zapis z:

#### VI. OPIS SPOSOBU ZŁOŻENIA OFERTY:

4. Winna obejmować całość zamówienia.

który otrzymuje brzmienie:

#### VI. OPIS SPOSOBU ZŁOŻENIA OFERTY:

4. Winna obejmować całość zamówienia, **lub jego część (pakiet).**

b) w części B, pkt II dodaje zapis:

#### Ogółem:

**Cena netto**..... zł/słownie: ...../

**Cena brutto:** ..... zł/słownie: ...../

#### Pytanie nr 2

Czy Zamawiający dopuszcza złożenie oferty na jedną część zamówienia: tj. Pakiet nr 17 Materac przeciwoleżynowy ?

#### Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż udzielił odpowiedzi na powyższe w pytaniu nr 1.

#### Pytanie nr 3

Zwracam się z uprzejmą prośbą o udostępnienie w odpowiedzi na ten e-mail edytowalnej dokumentacji do postępowania nr BZP.38.383-3.20, celem umożliwienia przygotowania oferty.

#### Odpowiedź:

Zamawiający na stronie internetowej [www.bip.wss2.pl](http://www.bip.wss2.pl) oraz w Bazie Konkurencyjności udostępnia Formularza oferty, formularz asortymentowo cenowy oraz wzór umowy w wersji edytowalnej.

#### Pytanie nr 4

Dotyczy pakietu nr 12 Łóżko medyczne

Jednostka ochrony zdrowia Samorządu Województwa Śląskiego

Czy dopuście Państwo łóżko spełniające wymogi OPZ z regulacją segmentu uda 32 stopnie?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Formularzu asortymentowo-cenowym.

**Pytanie nr 5**

Dotyczy pakietu nr 12 Łóżko medyczne

Czy dopuście Państwo łóżko spełniające OPZ gdzie szczyty łóżka posiadają krawędź górna metalową oraz słupki metalowe?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Formularzu asortymentowo-cenowym.

**Pytanie nr 6**

Dotyczy pakietu nr 2 Wózek transportowo kąpielowy:

Czy dopuście Państwo urządzenie spełniające wymogi OPZ o obciążeniu do 170 kg?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Formularzu asortymentowo-cenowym.

**Pytanie nr 7**

Dotyczy pakietu nr 12 Łóżko szpitalne

Czy zamawiający dopuści do zaoferowania łóżko szpitalne z pozycją Trendelenburga i anty-Trendelendurga regulowana elektrycznie w zakresie 0-12° ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia że dopuszcza w wyżej wymienionym pakiecie zaoferowanie łóżka szpitalnego z pozycją Trendelenburga i anty-Trendelendurga regulowaną elektrycznie w zakresie 0-12°. Dodatkowo Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu asortymentowo-cenowym w pakiecie 12, pozycji 5, zmienia zapis z

|    |  |
|----|--|
| 5. | Pozycja Trendelenburga i anty-Trendelendurga regulowana elektrycznie 0-25° |
|----|--|

który otrzymuje brzmienie:

|    |  |
|----|--|
| 5. | Pozycja Trendelenburga i anty-Trendelendurga regulowana elektrycznie 0-25° lub 0-12° |
|----|--|

**Dotyczy pakietu nr 17 Materac przeciwodleżynowy.**

**Pytanie nr 8**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy typu rurowego z komorami przepuszczającymi parę wodną, a nie przepuszczającymi ciesz jako stałą funkcję wentylacji pacjenta ?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Formularzu asortymentowo-cenowym.

**Pytanie nr 9**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy o wymiarach: szerokość – 86 cm ; długość – 196 cm ; wysokość – 12,7 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Formularzu asortymentowo-cenowym.

**Pakiet nr 10**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy o wymiarach: szerokość – 86 cm ; długość – 198 cm ; wysokość – 20,3 cm?

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Formularzu asortymentowo-cenowym.

**Pytanie nr 11**

Czy Zamawiający dopuści do przetargu wysokiej klasy materac przeciwodleżynowy z pompą o wydajności 6l/min ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia że dopuszcza w wyżej wymienionym pakiecie zaoferowanie materaca przeciwodleżynowego z pompą o wydajności 6l/min ?\_Dodatkowo Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu asortymentowo-cenowym w pakiecie 17, pozycji 3, zmienia zapis z

|    |                   |
|----|-------------------|
| 3. | Pompa min. 8l/min |
|----|-------------------|

który otrzymuje brzmienie:

|    |                                     |
|----|-------------------------------------|
| 3. | Pompa min. 8l/min <b>lub 6l/min</b> |
|----|-------------------------------------|

**Pytanie nr 12**

Czy Zamawiający zrezygnuję z montażu sprzętu z pakietu nr 1,3,4,5,6,7,8,9,10,11, 13,15,16,17,18,19 i 20? Opisany sprzęt w poniższych pakietach jest sprzętem prostym w obsłudze i nie wymaga specjalistycznego montażu.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Formularzu asortymentowo-cenowym.

**Pytanie nr 13**

Czy Zamawiający mógłby udostępnić formularz oferty i specyfikację przedmiotów zamówienia w wersji edytowalnej?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż udzielił odpowiedzi na powyższe w pytaniu nr 3.

**Pytanie nr 14**

Dotyczy pakietu nr 2, wózek kąpielowy, Zamawiający dopuści wózek o wymiarach zewnętrznych 83cm x 210cm wyposażony w poduszkę , ale nie o kształcie cylindrycznym?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia że dopuszcza w wyżej wymienionym pakiecie zaoferowanie wózka transportowo-kąpielowy o wymiarach zewnętrznych 83cm x 210cm wyposażony w poduszkę niecylindryczną. Dodatkowo Zamawiający dokonuje zmiany w formularzu asortymentowo-cenowym w pakiecie 2, pozycji 3 i 11, zmienia zapis z

|     |   |
|-----|---|
| 3.  | Wymiary wózka 780mm x 2000mm (+/- 20 mm)  |
| 11. | Wózek wyposażony w poduszkę cylindryczną i kosz na ubrania od strony głowy pacjenta |

który otrzymuje brzmienie:

|     |   |
|-----|---|
| 3.  | Wymiary wózka 780mm x 2000mm (+/- 20 mm) <b>lub 83 cm x 210 cm</b>            |
| 11. | Wózek wyposażony <b>w poduszkę</b> i kosz na ubrania od strony głowy pacjenta |

**Pytanie nr 15**

Dotyczy pakietu 12 łóżko szpitalne: Czy Zamawiający dopuści kąt nachylenia w pozycji TR/aTR od 0° do 12° ?

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, iż udzielił odpowiedzi na powyższe w pytaniu nr 7.

**Pytanie nr 16**

Dotyczy pakietu 12: Czy Zamawiający dopuści koła o średnicy 100mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Formularzu asortymentowo-cenowym.

**Pytanie nr 17**

Dotyczy pakietu 12: Czy Zamawiający dopuści siatkę w leżu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Formularzu asortymentowo-cenowym.

**Pytanie nr 18**

Dotyczy pakietu 12: Czy Zamawiający dopuści łóżko o wymiarach zewnętrznych 219 cm x 104 cm z wymiarami leża 200 cm x 90cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Formularzu asortymentowo-cenowym.

**Pytanie nr 19**

Dotyczy pakietu 14: Czy Zamawiający dopuści szafkę przyłóżkową z płyty meblowej, gdzie górny blat jest wykonany z tworzywa ABS, wyprofilowany dodatkowo aby uchronić przedmioty przed zsuwaniem się z blatu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Formularzu asortymentowo-cenowym.

**Pytanie nr 20**

Dotyczy pakietu 14: Czy Zamawiający dopuści szafkę o szerokości 48cm przy złożonym blacie, 109 cm przy rozłożonym blacie bocznym oraz głębokości 45 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający podtrzymuje zapis zawarty w Formularzu asortymentowo-cenowym.

Załącznikiem do niniejszego pisma jest:

Formularz oferty po zmianach z dnia 28.01.2020 r.

Formularz asortymentowo cenowy po zmianach z dnia 28.01.2020r.

Pozostała treść Formularza oferty nie ulega zmianie, a powyższe informacje należy traktować jako integralną część Formularza oferty.

Z poważaniem